
H2Flo
Pomocník při zavlažování

Popis

H2Flo je smáčedlo schopné zadržovat vodu v půdě.
Umožňuje rychlé a úplně smočení substrátu či půdy a
zároveň je díky jedinečné 3D technologii schopné
distribuovat vodu do všech směrů. Snižuje množství
potřebné závlahy a tím snižuje ztráty, které vznikají zejména
na začátku zavlažování. Produkt lze aplikovat jako počáteční
smáčedlo i v průběhu běžného fertigačního cyklu, kde má
rovněž pozitivní vliv na distribuci hnojiva v substrátu a tudíž
i vyvážené hodnoty EC. Rovněž je velmi účinné při prevenci
utužování a vzniku vodoodpudivých vrstev. H2Flo obsahuje
aktivátor kořenových vlásků, který posiluje kořeny a
napomáhá lepšímu zakořenění.

Výhody

Výrazné snížení nároků na závlahu

Lze použít ve spojení s hnojivy

Působí rychle ve všech substrátech

Působí uvnitř a ne jen na povrchu substrátu

Flexibilní programy aplikace a flexibilní objemy použité
vody

Vysoce koncentrovaný produkt, obsahuje 88%
povrchově aktivních látek



Návod k použití

Způsob aplikace: pivotová či kapková závlaha, závlaha shora, postřikovač, manuální zádový
postřikovač.

1

Nejlepších účinků dosahuje v lehkých, písčitých půdách, nejlépe s obsahem > 1,5 % organické
hmoty.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Aplikace
Polní

plodiny*

Plodiny v tunelech a

sklenících v půdě

Plodiny v tunelech a sklenících v

substrátu**

Před výsadbou nebo při
první závlaze

2.4 l/ha 2.4 l/ha 0.2%

Měsíční aplikace 1.2* l/ha - 0.1%

Týdenní aplikace 0.3 l/ha 0.3 l/ha

* měsíční aplikace lze rozdělit podle aktuálního plánu zavlažování. Pokud se například hnojiva aplikují jednou
týdně, může se H2Flo aplikovat ve stejnou dobu v množství 0,3 l/ha. ** doporučená koncentrace v nádrži s
jíchou. Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku.
Vzhledem k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná
za žádné negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


